苏教际协 E⒛ 12〕 13号

关于启动⒛12■⒛13学年度江苏大学生赴

美国利伯蒂大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为贯彻落实国家中长期教育改革和发展规划纲要,满足

我省大学生海外学习及交流需求,提升江苏大学国际化水

平,推进我省高等教育国际化进程,努力实现 “到⒛⒛年 ,

高水平大学本科生中具有海外学习经历的学生比例达 5%以

上、其他院校达 3%以上
”
的目标,我会与美国利伯蒂大学

(I孔 e⒒y University)合作将于⒛12年 8月 实施大学生学年

交换项目。为做好此项工作,现将有关事项通知如下:

一、项目内容

一学年的交流,如学生英语水平相对薄弱,可先就读学校的

英语强化课程后再修读学分课程。

交流期间,美国利伯蒂大学部分专业课程向江苏大学生
冖
  开放,交流生与利伯蒂大学学生一起上课。学生所在省内高
·
  校根据美国利伯蒂大学提供的成绩单,认可学生合格课程的

学分。交流期间,利伯蒂大学提供学生公寓,一人一间或两

人一间,包含无线上网、电视等设施。

、学校学院设置

文理学院、商学院、传播学院、工程和计算机科学学院、

教育学院、赫尔姆斯政府管理学院、法学院、医学院、神学

院等十大学院。

三、可修课程

各专业提供的课程见附件 1。

四、项目时间

⒛12年 8月 16日 开始。

五、学费标准

=    学费 21000美金/年 ,食宿费⒛00美金/年。

六、全省选派交流生名额:30。

七、报名工作

1、 报名条件 :

(1)省 内高校相关专业在读学生 (大四除外 );

(2)托福网考 61分及以上,雅思 5.5分及以上;如无

托福雅思成绩,可先就读学校的英语强化课程后再修读学分

课程。

2、 报名以学校为单位。

3、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛13年

12月底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 5月 ⒛ 日前

办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理。

4、 报名工作从该文件下发之日开始,至 ⒛12年 5月 10

日截止。请各校于报名截止日前将参加项目学生的报名表和

汇总表 (见附件 2)送 (寄 )至江苏省教育国际交流协会。

联系人:鲍老师,薛老师,

传真:025-83335293,地址 :

210024。

电话 :025-83335206,83335207,

南京市北京西路 15号 ,邮编 :

附件:l、 美目利伯蒂大学 (I礼 c⒒y1Jnivcrsity)简介

2、 江苏大学生赴美国利伯蒂大学交流项目报名表

二 ○ 一 工 年 四 月 二 十 四 日

⒛12年 4月 ⒛ 日印发

附件 1:

美国利伯蒂大学简介

全球最大的综合性基督教私立大学,在校学生14ooo人 ,颁发本

科,硕士和研究生学位,为每位中国学 提供每年5000-⒛00美金的

奖学金。学校教学质量较高、学科齐全。大学分为计算机与信 `息技术

中心、文理学院、商学院、行政学院、教育学院、传播学院、神学院、

法学院等。学校校纪严谨,学风浓郁。校园内严格禁止吸烟、喝酒;

男女生不允许混住同一公寓。学校各项设施极为完善,有可容纳12,

000人的足球馆、有10,000座位的大礼堂和大操场。

开设80多个本科专业及⒛多个研究生专业,最欢迎本科专业有:

会计、金融、国际贸易、市场营销、计算机科学、计算机工程、电子

工程、工业及系统工程、生物学、数学,现有文理学院、商学院、传

播学院、工程和计算机科学学院、教育学院、赫尔姆斯政府管理学院、

法学院、医学院、神学院、研究生院等十大学院。

美国利伯蒂大学专业课程目录

AVIATION航空

AV丨A300AVi甜 On Safety航空安全

A∨丨A305-Airp丨 ane Aerodynamics飞 机的空气动力学

A∨丨A340-AViatlon Weather航空天气

AV丨A360-CorpOrate and Business AViation企业和商业航空

AV|A400-AerOspace Law)Human FactOrs,and C「ew ResouFce Management舟亢空法律、

人为冈素及I作人员资源管乏
AV丨A430-Mu|ti-Engine TheOry and Advanced AircΓ a仳 Systems多 引挚理论不丨先进的飞机

系统

A∨ |A45⒌ Turbine Engines and Jet TranspO吐 氵疋轮发动桕‘和喷气机

BUssINEss商 务课程
ACCT211-PHnCip|es OfAc∞ unting丨 会计原理 丨

ACCT212-Princip丨 es ofAccounting Ⅱ会计原埕
"ACCT301-|ntermediate Accounting丨 中级会计 |

ACCT302丬 nteΓmediate AccOunting"中 级会计
"ACCT311-Cost Accounting|成 本核算 丨

ACCT332-Ac∞ unting丨 nfOrmau。 n systems会计信启、系统
ACCT401-TaXation|税收 丨

ACCT402-AdVanced Accounting|鬲 等会计 丨

ACCT403-AdvanCed AccOunting"高 等会计 Ⅱ

ACCT404-Auditing审 计

ACCT412¨ TaX猁on"税收
"ACCT441-AcCounting Theoγ &Ethics会计瑾论和道德

BUS丨 201-|ntermediate Business Computer App|ications企 业间的中闫业务计算机应用

BUS丨 223-Persona丨 Finance叫、丿℃;≡贝才

BUS丨 300-Business Communic甜 ons企业之间的商务沟通

BUS丨 301-Business LaW商 业法

BUS丨 303-丨 ntema刂ona|Business国 际贸易

BUS丨 310-PHnop丨 es of Management管 理学原理

BUS丨 320-Corporate Finance320企 业财务管理

BUS丨 321-MOney and the Financia丨 System金钱和金融系统
BUS丨 322-ManageHa丨 AccOunUng管理会
BUS丨 330-Marketing企 业营销

BUS丨 331-Marketing Research市场调研

BUs丨 340-OrganizauOna丨 BehaⅥ Or丨 组织行为

BUS丨 342-Human ResOurces Management人 力资源管理

BUS丨 360-COntemporaγ 丨ssues in丨 ntem甜 ona丨 Business国 际商务当前存在的问题
BUS丨 365-G丨 oba|丨 ndustHes and OperatiOn全 球工业企业之间的运作
BUS丨 400-StΓategic P|aming/Business Po丨 icy的经营方针

BUS丨 409-NOn-PrO】 t Management非 盈利的管理

BUS丨 411-Operations Management运 作管理

BUS|413-Founda刂 Ons of P叫 ect Management基石出项 目薏莛

BUS丨 414-PrOject Management丨 414项 目管·巨

BUS|415-PrOject Management"项 目管瑾
"B∪ S|416-Leading G丨 oba|Pr丬eCts全球领先企业之间的项 日

BUS|420-丨 nvestments投 资

B∪ S丨 423-Franchising特 许经营企业

B∪ S丨 424-E-COmmerce电子商务企业

B∪ S|425~Fami丨 y Business Management家庭企业的商业管~E
B∪ S丨 43o-PromOtiOn Strategy促 迸策珞
B∪ S|433~Marketing Management营钅肖管
B∪ S丨 435~sma丨 丨Business Entrepreneurship小 企业仓刂业
B∪ S|464~丨 ntemaUOna|Marketing丨 ntegratiOn/Trade Agreements国 际营销整合企业之词
的贸易协议

B∪ S|465~Expo以 Management Strategy山 匚管瑾策珞
BUS丨 472~Organizationa丨 Ethics组织伦瑾
B∪ S丨 499~Business/AccOunting|ntemship商 业/会计实习
ECON213~Princip|es of EcOnOmics丨 (MicrOecOnOmics)经济学基本原莛 |(微观)
ECON214~PHncip丨 es of EcOnomics|丨 (Macroeconomics)经济学基本原理 ||(宏观)

Undergraduate CrirninaI Justice&Government Course Guides

刑事司法和政府课程指导

CJUS2oo~|ntro to CHmina|Jus刂 ce刑事司法
CJUS23o~cHmina|Justice WHting&Research刑 事司法写作与研究
CJUS3oo~Administration of Justice司 法
CJUS31o~Juveni丨 e Justice未成年人刑事司法
CJUS32o~corrections修 三
CJUS321~Juveni丨 e CorΓectiOns帚廴少年改
CJUS324~Lega|and Ethica丨 丨ssues in JuVeni|e Justice青 少年的法律和道德问题
CJUS330-Judioa丨 PrOcess司 法程序
CJUS340-cHmindogy犭巳罪
CJUS35o~cJUS Ethics道 德
CJUS36o~丨 ntrOdudOn to FOrensics介 绍取证
CJUS363-computer and CybeΓ  F° rensics计 算机和网络取证
CJUS38o~|ntroductiOn to Home丨 and secuHty3xnewso~国 土安全入门
CJUS381~|ncident COmmand system/Emergency P丨 anning and|ncident紧 急事故指挥系
统规划 CJUS40o~cHmina|Law刑 法
CJUs41o~cOnstituuona|cHmina丨 Procedure宪 法刑事诉讼
CJUs42o~cHmina||nVestigatiOns亓刂事调
GOVT2oo~con引 tuti° na丨 Govt&Free EnterpHse宪 法政府和 自由企业的政策
GOVT22o冖 AmeHcan GOvemment美 国 政

GOVT3o2-MOdem Po|itica丨 and EcOnomic|deas现 代政治和经济理念
GOVT329~Ameocan Exceptiona|ism美 国政府例夕卜论
GO∨T36o~丨 ntroduction to Pub|ic Administration政 府公共行政
GOVT462~Pub|ic Finance and Budgeting公共财政和预算
GOVT47o~G。vemment Regu丨 atiOn政府相关法规
GOVT475~AdVanced Pub|ic Administration先 迸的公共行政部门
GOVT48o'TerroHsm恐怖主义

GeneraI Education教 l笥课秸:指寻

EDSP360-LeaΓ ning&Behavior Prob丨 ems学习及行为问题
EDSP370  Sun/ey of Menta Retardation智 力迟钝请莶

EDSP410-|nstruct Ona Adaptation for specia Education教 学适应特殊教育

EDSP420-Current Trends in Specia丨 Education特殊教育当前的趋势

ED∪C200-Princ丨 p|es Of EducatiOn教 育的原仄刂

ED∪ C205-Leaming TheOry&Podfo|io Deve|Opment学 习埕论和纽合的发展

ED∪ C210-EaHy Chi丨 dhOOd Education Fundamenta|s早 斯儿童教育的基本囚素

EDUC215-We丨丨ness in the Ear|y Chi丨 dhood Setting幺力丿L亻建丿秉
EDUC301-|nstructiona丨 Practice for Math Teachers数 学老厅的教学实践

ED∪ C302-丨 nstructiona|Practice for Reading Teachers沅 读教厅的教学实践

EDUC303-丨 nstructiOna丨 Practice for COntent Teachers教 丿T教学实践
EDUC304-C丨 assroom ManagementfOr Teachers教厅课堂管理
EDUC305-Educationa|Phi|Osophy for Teachers老 厅教育哲学

ED∪ C306-Scho丨 aHy Writing&APA fOr Teachers学 术写作和教厅的 APA
ED∪ C307-丨 nstruct Ona丨 PraCtice for Di仟 erentiated丨 nstrudon教 学实践分化指导
ED∪ C380-Current丨 ssues in Education当 前教育问题

ED∪C390-Teaching Practicum教 学实习

Education亏丨:Ji∶
ˉ
子:言i广

B丨 OL101-Princip|es Of Bio|ogy生 物学原理

B|OL103-PHnCip丨 es of Bio丨 ogy LaboratOγ 生物学实验室

CESL101-COnVersationa丨 Eng|ish丨 英语会话

CGRM101-Conversationa|German|德 国会话
CLST100-FOundatiOns fOr Academic Success成功的学术基础

CLST101-Co||ege Leaming Strategies大 学学习策略

CLST103-|ndMdua丨 ized LaboratOry个 性化实验室

CM|s110-Computing FoundauOns and Ethics计 算基础和道德

CM|S201-|ntermed Organizationa丨 Comp A组织赔偿金
COMs101-Speech Communication言 语沟通
COMs110丬 ntrOduCtion tO Mass Communications介 绍传播
COMS220-Mass Communication WHting大 众传播的写作
COMS345-Persuasion说月炅
COMS356-DireCt MaΓ keting Communic甜 On-直接营销沟通

CRST290-Histoγ  of L№ 历史生活
CSPA101-ConveΓs甜Ona|Spanish|西班牙会话
ENGL100-Basic CompOsition基本成分
ENGL100-Basic Composition(⒏ week version)摹 本组成 lS星期一版 )
ENGL101-ComposiUon&Rhetoric组 成及修辞
ENGL102-Comp。 siUOn and Literature组 成和文学
ENGL216-Eng丨 ish Literature H芙 国文学

"GEED100-On丨 ine Leaming Strategies网 上学习策略
GEED205-Learning Theory&PO汶 fO|io DeVe丨opment学 习瑾论和纽合的发展
GEOG200-丨 ntroduction tO Geography介 绍地理
H丨 E∪ 201-Westem CM丨泛atiOn丨 西方文明

H|∪ S221-survey OfAmerican Histoγ |关 国历史诟苻

H∪ MN101-Humanities in Westem Cu丨 tu「e人文西方文化
NFT105-|ntroduCtion tO Literacy丨 nformation素质信息

NFT110-COmputer Concepts&App ication计 算机核念和:应川

MATH100-Fundamenta s of Mathematics基 本的数学

MATH110-|ntermediate A丨gebra中 级代数

MATH115-Mathematics fOr Libera|A吐 s数学为文科

MATH121ˉ Co|丨 ege A丨 gebra人学代数
MATH201-|ntrO to PrObabi|ity&StatistiCs概 率利l统计

PHSC210-E丨 ements Of Ea吐 h Science兀素地球科学
PHSC211-E|ements Of Ea吐 h Science Lab元 素地球科学实验室

HEALTH sCIENCES健康课程指导
HLTH252-Drugs in Society社会药物

HLTH350丬 ntrodudOn tO Pub丨 ic Hea|th and COmmunity Hea|th介 绍公共卫生及社 区健康
HLTH420-PΓ incip丨 es Of BehaVior Change and Health COunse丨 ing行为改变和健康咨 询服
务

HLTH491-GrantsmanshipHLTH大 学生管理信息系统课程指南
BM丨 S200-CompuUng FOund甜 ons and Ethicsbmi计 算基础和道德
BM|S208-App|icatiOn Programmingbmi-应用程序

BM丨 S212-Business App|ic甜 On PrOgramming|丨 bmi业务应用程序
"BM丨 S310-Web Architecture&DeVe|opmentbmi网 络结构及发展

BM|S312-AdVanced O叻 ect-OHented Programmingbmi先 进的面向对象程序设计
BM|S320-丨 S Hardware and SO△warebmi硬件和软件
BM丨 S325-Database Management Systemsbmi数 据库管理系统
BM|S330-Business Data COmmunica刂 on Systemsbmi商业数据通信系统
BM丨S351 -System Ana丨 ysis&Designbmi系统分析和设计
BM|S430-AdV NetWorking&CommunicaJonbmi网 络禾口沟通
BMlS460-|S Prqect Managementbmi项 目管理

NURsING护理课程课程指南
NURS210-Hea丨 th Assessment健康评估护Ξ曰

N∪ RS215-Sciences in Nursing科 学护瑾的护理措施

N∪ RS225-Research in Nursing护 瑾历史研究

N∪ RS325 - Nursing ConCepts护瑾概念

N∪ RS350-AdVanced Nursing Communication先 进护理沟通

N∪ RS440-Community Hea丨 th NuΓsing社 区健康护理的护理措施
N∪ RS445-Popu丨ation Heakh人 口健康护理

N∪ RS490-Leadership/Managementin Nursing领 导或管瑾护理

N∪ RS491-Nursing Management护 理管瑾

N∪ RS492-Seminarin Nursing研讨会护莛

PsΥCHOLOGΥ 心理学学士课程指导
CCO∪ 201丬 ntrOduction tO Bib丨 ica|Counse|ing圣 经的咨询服务

CCO∪ 202-|ssues Of Bib丨 ica丨 COunse丨 ingC圣经的咨苟服务
CCO∪ 301-Bib|ica Counse|丨 ng Marrage&Fami|y兰 经咨询婚妪和家庭
CCO∪ 302-Bib丨ica|Counse ng of Chi|dren《 兰经》与孩子
CCO∪ 304-Bib丨 ica|COunse|ing fOr Women《 圣经》与女人
CR S302-FOundationa丨 PHncip丨 es Of Crisis Response基 础原以刂的危机的反应

CR|S303冖 Acute St「 ess,G'ief and Trauma急 性应激、悲伤和△伤
CR|S304-PTsD and Combat-Re丨 ated Trauma PTsD禾 Γ战伤所鸟沱刂亻%
CR丨 S305-Trama Assessments and丨 ntenlentions Trama罴

`禾

「l预

CR丨 S306-Comp丨 ex Trauma And Disaster∶ OffeHng EmoUOna丨 And Spiritua丨 Care复杂的
乞刂伤和灾难 :提供感情和精祚关怀

凵FC201-|ntroducUon to L忏 e Coaching± 活轩V寻介绍

L|FC202-Advanced ski丨 |s in Life Coaching先 进的生活技能培训

L丨 FC301-Hea‖ h and We"ness Coaching1Ⅱ 生不「衤冒不刂轩∷寻
L丨 FC302-Marriage Coaching婚 女因夸荨导

凵FC303-Financia|Coaching金鬲虫培训
L丨 FC304-EXecutiVe LeadeΓ ship Coaching执 彳亍领导训练

PSYC101-Genera丨 Psycho|ogy-—般心理

PsYC210-Deve丨 opmenta丨 Psycho丨 ogy发展心理学
PSYC221-Psycho|Ogy of Chi丨 dhoOd心理学的童年
PSYC231-Psycho丨 ogy of Ado丨 escence心理学的青春期
PSYC235-PsyCho丨 ogy OfAdulthood心理学成年期
PSYC255-|ntrodudon to Research介 绍来研究

PSYC305-OVenliew of Theory and Treatment Of Substance Abuse概 述理论和治疗药物

滥用

PsYC306-AdVanCed Theory and Treatment of Substance Abuse先 进瑾论与治疗药物滥

用

PSYC336-GerOnto丨 ogy老年学

PSYC341-Psycho|Ogy of Persona|Ⅱ y心理学的性格
PSYC345-EXcepUona丨 Chi丨△特殊丿L童

PSYC354-Statistics for the Socia丨 sciences统 计数据为社会科学

PSYC355-Statistics in PsychO丨 ogy在心理健康方面的问题统计
PSYC365-Psychdogica|FOundations of Learning心 莛酝鐾I出的学习
PSYC371-TheOHes in COunse丨 ing&Psychotherapy埕 论在咨询及心瑾治疗
PSYC380-Physio|ogica丨 Psycho|Ogy生 埕心理学

PSYC405-GrOup Dynamics团 体心理学
PSYC421-PsyCho|ogica丨 Measurement心理测量
PSYC430-AbnoΓma|Psycho|ogy心 理异常
PsYC475-CHmina丨 Psycho|ogy犭 已事勋b型里

PSYC499-PsyCho丨 ogy lntemship心 理学实习

SOC丨 200-|ntrOduction tO sociO丨 ogy社会学概论
SOC丨 201-Socia丨 Prob丨em社会问题

注:以上课程信息仅供参考,以学校实际提供课程为准。

10

附件 2∶

江苏大学生赴美国利伯蒂大学学年交流项目报名表

学生签名 :

11

i性  别

|专业及年级

护照号码 电子邮箱 手杌号码

家庭地址 自阝编

通讯地址 自阝绍壳

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机号码

出国记录
是否有

出国记录

□是

□否
国别

是否有

拒签史

□是

□否
国别

国内紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

生

历

学

简